
Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: 54 520 7000 
99700-000  Erechim – RS

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL 93/2018

Ata de abertura da documentação(ões) referente ao Pregão Presencial 93/2018, Contratação de empresa

para confecção de Camisetas para o PROERD - Programa Educacional de Resistência às Drogas e à

Violência -  e Uniformes para profissionais em saúde das Unidades Básicas de Saúde do Município, através

das Secretarias Municipais  de Educação e Saúde,  com recursos SIA SUS e Salário  Educação União.

EXCLUSIVO ME-EPP. Às 10:00 horas do dia 19 de junho de 2018, na sala da Comissão Permanente de

Licitações, sito Av. Farrapos, 509, reuniram-se a Pregoeira Oficiala  Letícia dos Santos Prataviera e sua

equipe de apoio.  Procedeu-se a análise da documentação da(s) licitante(s) segunda(s) colocada(s), quais

sejam: Lote 01: CARLOS ENRIQUE LUSSANI – ME no valor de R$ 13.000,00, e Lote 02: DIRCEU JOÃO

BUSSAQUERA - ME no valor de R$ 1.850,00.  Os documentos foram analisados pela Pregoeira e sua

Equipe  de  Apoio.  A Pregoeira  decidiu  pela  habilitação  das empresas classificadas no  certame.  Será

fornecida uma cópia da presente Ata à empresa que a solicitar. Posta a palavra a disposição, nada mais

havendo a tratar, eu,  ALINE DA COSTA PIETROSKI redigi a presente Ata que, após lida e aprovada, vai

assinada pelos presentes. 

Erechim, 19 de Junho de 2018.

___________________________________

Letícia dos Santos Prataviera

Pregoeiro(a) Oficial(a)

___________________________________

Aline da Costa Pietroski

Redator(a) da Ata/ Membro da Equipe de Apoio

___________________________________

Jaqueline Miolo

Chefe da Divisão de Licitações


